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
есть газ, 1,1 млн р.,  
8-953-384-7707 (4-2)
( Дом жилой на 1 посел-
ке, ул. К. Либкнехта, 5 (42 
кв.м), земли 12 соток, есть: 
газ. отопление, водопровод, 
канализация, овощная яма, 
баня, док-ты готовы, 2,5 
млн р., торг, 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277 (5-3)
( Дом жилой, Н. Тура, ря-
дом пруд, асфальт до дома, 
крыша и забор из профли-
ста, участок ровный, сква-
жина, 8-922-305-1709 (4-3)
( Дом жилой, Н. Тура, ста-
рая часть; 2-комн.кв., ГРЭС, 
центр, квартиру сдам на 
длит. срок, возможны ва-
рианты обмена, рассмотрю 
варианты, 8-953-605-3103, 
8-908-907-5563 (2-1)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-1)

( Дом на 1 поселке, гази-
фицирован, теплицы, баня, 
скважина, земли 12 соток, 
8-952-143-0118 (2-1)
( Дом на 35 кварта-
ле, 3,5 млн р., срочно,  
8-906-812-1697 (4-4)
( Дом на ст. Платина, боль-
шой, надворные построй-
ки, огород выходит на пруд, 
8-908-914-4117
( Дом недостроенный в 
п. Выя 7х10, со строймате-
риалами, 8-919-388-2403,  
8-953-056-5158 (2-2)
( Дом под разбор (бесплат-
но), сруб 7х8 в хор. сост., 
8-922-209-2238 (3-2)
( Дом, Н. Тура, 110 кв.м, 
скважина-септик, уча-
сток 16 соток, баня, на-
саждения, 4 млн р., торг,  
8-912-686-9961 (5-1)
( Дом, Н. Тура, у центр. вах-
ты. Или меняется на авто 
2013-2015 г.г.в. + доплата, 
8-909-702-7356 (4-4)
( Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, 36 кв.м + веранда 12 
м, участок 15 соток, 1,3 млн 
р., 8-953-386-5672 (3-2)
( Дом, Н. Тура, ул. Воло-
дарского, новый. Или ме-
няется на квартиру, рассмо-
трим все варианты. Прода-
ется гараж у центр. вахты,  
8-952-738-6041 (9-1)
( Дом, Н. Тура, ул. К. Марк-
са 57, участок 11 соток, баня, 
скважина, гараж, теплицы, 
8-951-988-3667 (3-3)
( Дом, Н. Тура, ул. Садовая 
(42,7 кв.м), земли 7 соток, 
центр. отопление, скважина, 
баня, 8-908-904-5702 (после 
20 ч) (3-2)
( Дом, Н. Тура, ул. Свобо-
ды, земли 10 соток, теплица, 
баня, хоз. постройки, цена 
3300 т.р., 8-908-909-0966  
(2-2)
( Дом, п. Артельный, уча-
сток ухожен, фото на «ави-
то» Лесной, 8-965-519-0170, 
8-908-900-4809 (2-1)

( Дом, п. Чащавита, 56 
кв.м, огород 10 соток, 
центр. отопление, фото на 
«авито», 8-953-824-8392,  
8-922-224-4590 (4-3)
( Квартиры 2-комн. и 
3-комн. на ГРЭСе недо-
рого, обмен на Лесной,  
8-950-641-2145 (4-2)
( Комната в общ. «Орбита» 
(12,7 кв.м), 8-950-642-4158 
(4-3)
( Комната, Екатеринбург, 
14,4 кв.м, окно ПВХ, натяж. 
потолок, сейф-дверь, дом 
после капремонта, 1 млн р., 
8-912-249-7541
( Комната, Лесной, 16 
кв.м, 2 эт., 250 т.р.; 2-комн.
кв., Н. Тура, 64 кв.м, 1,3 
млн р., рядом есть гараж 
(250 т.р.), 8-953-003-6054,  
8-908-632-3601 (4-3)
( Коттедж 2-этажный, ул. 
Сиреневая, все коммуни-
кации централизованные, 
2 гаража, погреб, мансарда, 
земли 7 соток, теплица, баня 
(4х6 м), 8-908-631-8597 (2-1)
( Коттедж, ул. Парковая, 
торг, варианты обмена, 
8-961-577-6582 (7-3)
( Коттедж, ул. Садовая, 40 
(256 кв.м), 2 санузла, эл. ко-
тел, участок 9 соток, в соб-
ственности + 2 гаража, тре-
бует вложений, 5,5 млн р., 
фото на сайте: Kupidom-nt.
ru, 8-908-924-1111 (2-2)
( Сад в к/с № 2 «Дары 
природы», 4 сотки,  
8-953-040-3883 (2-2)
( Сад на «Васильевских 
дачах»: дом, баня, тепли-
ца, кирпичный пристрой, 
земли 7 соток, вид на пруд, 
8-904-986-2260
( Сад на «Васильевских да-
чах»: дом, теплица, эл-во, 
вода, 8-963-043-0486 (2-2)
( Сад на 35 квартале (к/с 
№ 3): дом, баня, коло-
дец, овощная яма, 2 тепли-
цы, эл-во, большая емкость 
под воду, 8-950-195-7364,  
8-950-632-9073 (2-2)
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Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Информация по жилым 
домам, гаражам, садам  

на сайте  
anmg.ru / анмг.рф

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Ильича, 20а (5эт.) 32,1 м2 1100 т.р.
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 800 т.р.

Двухкомнатные
Машиностроителей, 8 (1 эт.) 850 т.р.
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 900 т.р.
Чкалова, 9а (3 эт)  37,1 м2 750 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт)  36,2 м2 800 т.р.
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